1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    719     /STTTT-TTBCXB
Hướng dẫn tuyên truyền tuần 02, tháng 10/2017

              Đắk Nông, ngày 11   tháng 10 năm 2017

        Kính gửi:

                                                           - Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

                                              - Cổng/trang TTĐT các cơ quan, đơn vị;

                                              - Đài TT-TH các huyện, thị xã .

Để làm tốt công tác thông tin, tuyên truyền trong thời gian tới, căn cứ vào

một số nội dung chỉ đạo triển khai thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền của

Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh Đắk Nông, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

từ tuần 02 - tháng 10 năm 2017, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ

quan báo chí, cơ quan hoạt động truyền thông triển khai thực hiện tuyên truyền

một số nội dung, cụ thể như sau:

 1. Tuyên truyền triển khai thực hiện Nghị định số 83/2017/NĐ-CP

ngày 18 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định về công tác cứu nạn,

cứu hộ của lực lượng phòng cháy và chữa cháy (Theo Kế hoạch 523/KH –

UBND ngày 2/10/2017 của UBND tỉnh)

Nhằm phổ biến, giáo dục kiến thức về công tác cứu nạn, cứu hộ trong các cơ

quan, đơn vị, tổ chức đoàn thể từ tỉnh đến cơ sở và người dân, đồng thời, đưa

việc chấp hành các quy định về công tác cứu nạn, cứu hộ vào nhận thức của

người đứng đầu cơ quan, tổ chức; của cán bộ, công nhân viên chức, người lao

động và nhân dân. Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông trên địa bàn tỉnh

mở các chuyên trang, chuyên mục về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ; tuyên truyền gương người tốt, việc tốt trong phong trào toàn dân phòng cháy

chữa cháy và cứu nạn cứu hộ; công khai các hành vi thiếu trách nhiệm, các vi

phạm nghiêm trọng về phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ của các cơ

quan, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh để giáo dục, phòng ngừa.

Riêng Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Đắk Nông, phối hợp với các

cơ quan chức năng xây dựng các tin, bài, phóng sự tuyên truyền về công tác

phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ.

2. Tuyền truyền các giải pháp về phát triển nông nghiệp ứng dụng

công nghệ cao trên địa bàn tỉnh Đắk Nông đến năm 2020 (theo Kế hoạch số

527/KH – UBND ngày 2/10/2017 của UBND tỉnh).

Tỉnh Đắk Nông phấn đấu đến năm 2020 có từ 7 - 10 doanh nghiệp nông

nghiệp ứng dụng công nghệ cao đầu tư sản xuất kinh doanh trong lĩnh vực nông

nghiệp trên địa bàn tỉnh; đến năm 2020, hình thành các vùng nông nghiệp ứng

dụng công nghệ cao khoảng 500 ha tại các huyện: Đắk Mil, Cư Jút, Đắk Song,

Đắk R’lấp, Tuy Đức, cùng với Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao của

tỉnh (120 ha). Để đạt được mục tiêu trên, ngày 2/10/2017, UBND tỉnh ban hành

 2

kế hoạch số 527/KH – UBND về thực hiện các giải pháp về phát triển nông

nghiệp ứng dụng công nghệ cao trên địa bàn tỉnh Đắk Nông đến năm 2020.

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh, các

trang thông tin điện tử, ấn phẩm bản tin trên địa bàn tỉnh tăng cường đưa tin, bài,

phóng sự, xây dựng các chuyên trang, chuyên mục để thông tin, phản ánh kịp

thời các mô hình, điển hình về nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao trên địa

bàn tỉnh để các ngành, các cấp, các tổ chức đoàn thể cùng tham gia thực hiện,

đặc biệt để người nông dân mạnh dạn ứng dụng khoa học công nghệ vào sản

xuất phù hợp với năng lực tài chính và trình độ kỹ thuật của người dân.

3. Tuyền truyền hoạt động hưởng ứng Chiến dịch làm cho thế giới sạch

hơn năm 2017 (theo Kế hoạch số 482/KH – UBND ngày 13/9/2017 của UBND

tỉnh)

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh, các

trang thông tin điện tử, ấn phẩm bản tin trên địa bàn tỉnh tăng thời lượng phát

sóng về bảo vệ tài nguyên thiên nhiên và môi trường; xây dựng chuyên trang,

đăng tải lên website chương trình cổ động, bài viết, phóng sự vận động người

dân thực hiện các hoạt động bảo vệ môi trường hưởng ứng Tháng hành động vì

môi trường, Ngày môi trường thế giới và Ngày quốc tế đa dạng sinh học năm

2017.

Tuyên truyền, phổ biến, khuyến khích người dân sử dụng công nghệ, sản

phẩm thân thiện với môi trường, ít tiêu hao nhiên liệu, hạn chế sử dụng nguyên

liệu, nhiên liệu có phát sinh khí thải gây hiệu ứng nhà kính, gây ô nhiễm môi

trường; thu gom và xử lý rác thải, thực hiện các tiêu chí về bảo vệ môi trường

nông thôn…

Tuyên truyền rộng rãi về tình hình biến đổi khí hậu toàn cầu, các tác hại

của sự thay đổi khí hậu với đời sống, sự phát triển của con người và các loài sinh

vật, trách nhiệm và đóng góp chung làm cho thế giới sạch hơn bằng hành động

thiết thực.

4. Tuyền truyền việc triển khai Đề án “Sưu tầm tài liệu quý, hiếm; các

tài liệu liên quan đến quá trình hình thành và phát triển của tỉnh Đắk

Nông” giai đoạn 2017-2021 (theo Kế hoạch số 505/KH – UBND ngày

26/9/2017 của UBND tỉnh).

Nhằm tuyên truyền, vận động rộng rãi trong cán bộ, công chức, viên chức

và nhân dân về ý nghĩa, tầm quan trọng của công tác sưu tầm tài liệu quý, hiếm

và giá trị của tài liệu quý, hiếm đối với sự phát triển của đời sống kinh tế - xã

hội, học tập, nghiên cứu lịch sử của con người và vùng đất Đắk Nông, ngày

26/9/2017, UBND tỉnh Đắk Nông đã ban hành Kế hoạch số 505/KH – UBND

triển khai Đề án “Sưu tầm tài liệu quý, hiếm; các tài liệu liên quan đến quá trình

hình thành và phát triển của tỉnh Đắk Nông” giai đoạn 2017-2021.

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh, các

trang thông tin điện tử, ấn phẩm bản tin trên địa bàn tỉnh thông tin, tuyên truyền

về chủ trương, chính sách của tỉnh đối với công tác sưu tầm tài liệu lưu trữ quý,

 3

hiếm; các tài liệu liên quan đến quá trình hình thành và phát triển của tỉnh Đắk

Nông đến các tổ chức, gia đình, cá nhân trên địa bàn hiểu về ý nghĩa, tầm quan

trọng của công tác sưu tầm tài liệu; vận động các tổ chức, cá nhân có tài liệu lưu

trữ quý, hiếm bảo quản, gìn giữ và tự nguyện hiến tặng, giao nộp cho Lưu trữ

lịch sử tỉnh.

5. Tuyên truyền thực hiện quy trình thu BHXH, BHYT, BHTN; cấp

mã số BHXH và giao dịch điện tử lĩnh vực BHXH (theo Công văn số

5293/UBND – KGVX  ngày 25/9/2017 của UBND tỉnh)

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh, các

trang thông tin điện tử, ấn phẩm bản tin trên địa bàn tỉnh phối hợp với BHXH

tỉnh tuyên truyền chính sách, pháp luật về BHXH, BHYT, BHTN, đặc biệt tuyên

truyền về thực hiện quy trình thu BHXH, BHYT, BHTN, cấp mã số BHXH và

thực hiện giao dịch điện tử trong lĩnh vực BHXH, BHYT, BHTN.

Cùng với việc phát hành “Thư ngỏ” về công tác cấp mã số BHXH của

ngành BHXH, Báo Đắk Nông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh phối hợp với

BHXH tỉnh thực hiện thông tin “Thư ngỏ” trên Báo, Đài để toàn thể người dân

trên địa bàn tỉnh biết, kê khai đầy đủ thông tin nhân thân của mình để cơ quan

BHXH đồng bộ dữ liệu, cấp mã số BHXH cho người tham gia BHXH, BHYT.

6. Tuyên truyền kỷ niệm 87 năm ngày Truyền thống công tác Dân

vận của Đảng (15/10/1930 – 15/10/2017) (theo Kế hoạch 30-KH/BDV ngày

22/9/2017 của Ban Dân vận Tỉnh ủy)

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh,

các trang thông tin điện tử, ấn phẩm bản tin trên địa bàn đăng, phát sóng tin, bài,

phóng sự tuyên truyền về truyền thống 87 năm công tác dân vận của Đảng, tư

tưởng “Dân vận” của Chủ tịch Hồ Chí Minh gắn với Chỉ thị 05 của Bộ Chính trị

về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;

tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng (khóa XI) về tăng cường và đổi mới sự lãnh đạo của Đảng đối với công

tác dân vận trong tình hình mới đạt hiệu quả.

7. Tuyên truyền kế hoạch thực hiện Kết luận số 06-KL/TƯ, ngày

01/9/2016 của Ban Bí thư Trung ương Đảng và Chương trình số 07-

CTr/TU, ngày 16/3/2006 của Ban thường vụ Tỉnh ủy Đăk Nông (theo Kế

hoạch 53/KH/TU ngày 21/9/2017 của Tỉnh ủy Đắk Nông).

Nhằm tạo sự chuyển biến mạnh mẽ về nhận thức, hành động của các cấp

ủy Đảng, chính quyền, mặt trận, các đoàn thể chính trị - xã hội, cán bộ đảng viên

và nhân dân trên địa bàn về đẩy mạnh phát triển và ứng dụng công nghệ sinh

học, ứng dụng rộng rãi, có hiệu quả công nghệ sinh học trong các lĩnh vực.

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh

tăng cường tuyên truyền về tầm quan trọng của công nghệ sinh học đối với sự

nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa và xu thế hội nhập quốc tế.

 4

Tăng cường đăng, phát sóng tin, bài, phóng sự, xây dựng các chuyên

trang, chuyên mục tuyên truyền, phổ biến kiến thức và giới thiệu các thành tựu

ứng dụng công nghệ sinh học.

8. Tuyên truyền phát triển cây dược liệu trên địa bàn tỉnh (theo Chỉ

thị số 22-CT/TU ngày 20/9/2017 của Tỉnh ủy Đắk Nông)

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh

đẩy mạnh tuyên truyền Chị thị 22-CT/TU ngày 22/9/2017 của Tỉnh ủy Đắk

Nông về phát triển cây dược liệu trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. Tăng cường công

tác thông tin, tuyên truyền, phổ biến việc bảo tồn các dược liệu quý, việc sử

dụng dược liệu làm thuốc, sản phẩm từ dược liệu để chăm sóc sức khỏe, phòng

bệnh, chữa bệnh; Tuyên truyền nâng cao nhận thức, vận động người dân khai

thác hợp lý đi đôi với bảo tồn nguồn tài nguyên dược liệu tự nhiên; phát triển

các vườn cây thuốc nam, vườn cây thuốc nam mẫu, nhận dạng cây thuốc, cách

trồng, chế biến và sử dụng tại nhà cho nhân dân.

9. Tuyên truyền công tác Chỉ thị 13 – CT/TW ngày 21/1/2017 của Ban

Bí thư Trung ương Đảng khóa XII về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối

với công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng (theo Công văn số

3426/BTTTT-PTTH&TTĐT ngày 21/9/2017 của Bộ Thông tin và Truyền thông).

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh

tăng cường công tác tuyên truyền, các nội dung của Chỉ thị số 13-CT/TW ngày

12/1/2017 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XII về tăng cường sự lãnh đạo

của Đảng đối với công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng; Nghị quyết số

71/NQ-CP ngày 8/8/2017 của C hính phủ ngày 8/8/2017 của Chính phủ về ban

hành chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Chỉ thị 13- CT/TW ngày

12/1/2017 của Ban Bí thư Trung ương đối với công tác quản lý, bảo vệ và phát

triển rừng; các văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến công tác quản lý, bảo

vệ và phát triển rừng.

Xây dựng các chuyên trang, chuyên mục, đa dạng hình thức thể hiện, đẩy

mạnh thông tin, tuyên truyền tạo sự chuyển biến mạnh mẽ về nhận thức, ý thức,

trách nhiệm của cán bộ, đảng viên, doanh nghiệp, cộng đồng dân cư, hộ gia đình

và mọi người dân đối với công tác bảo vệ và phát triển rừng; thấy rõ được vai

trò đặc biệt quan trọng của rừng đối với sự phát triển kinh tế - xã hội, bảo vệ môi

trường sinh thái và hạn chế ảnh hưởng tiêu cực của biến đổi khí hậu.

Bố trí khung sóng, vị trí đưa tin phù hợp để đăng tải, phát sóng các nội

dung tuyên truyền, phổ biến Chỉ thị số 13-CT/TW, Nghị quyết số 71/NQ-CP

đến mọi tầng lớp nhân dân.

Tuyên tuyền, vận động, nêu gương điển hình các tổ chức, cá nhân tiêu

biểu thực hiện tốt công tác bảo vệ, phát triển rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng;

phê phán các hành vi vi phạm pháp luật bảo vệ và phát triển rừng.

10. Tuyên truyền tăng cường các biện pháp phòng, chống bệnh dại

(theo Công văn số 5444/ UBND – NN ngày 2/10/2017 của UBND tỉnh về tăng

cường các biện pháp phòng, chống bệnh dại)

 5

Để thực hiện có hiệu quả các biện pháp phòng, chống bệnh dại và ngăn

chặn bệnh dại phát sinh trên địa bàn tỉnh, đề nghị các cơ quan báo chí, truyền

thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên truyền, phổ biến Nghị định số

90/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về Quy định xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực Thú y; Quyết định số 193/QĐ-TTg ngày 13/02/2017

của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình quốc gia khống chế

và tiến tới loại trừ bệnh dại giai đoạn 2017-2021 bằng nhiều hình thức trên các

phương tiện thông tin đại chúng, qua các tổ chức chính trị xã hội để các tổ chức,

cá nhân có liên quan chấp hành đúng quy định.

Tăng cường tuyên truyền, phổ biến các văn bản pháp luật, các chính sách

của Nhà nước về phòng, chống bệnh dại; quy định về nuôi chó, trách nhiệm của

người nuôi chó và quản lý chó nuôi để nâng cao nhận thức của cộng đồng về sự

nguy hiểm của bệnh dại.

Tuyên truyền để người chăn nuôi biết khi nuôi chó phải đăng ký với

Trưởng thôn, hoặc UBND các xã, phường, thị trấn và thực hiện xích hoặc nhốt

chó, khi đưa chó ra nơi công cộng phải đeo rọ mõm cho chó và có người dắt

chó; công khai những hộ nuôi chó không chấp hành tiêm phòng vắc xin dại cho

chó nuôi trên đài truyền thanh của xã, buôn, bon, tổ dân phố./.

11. Tuyên truyền tập trung thực hiện công các phòng, chống thiên tai

(theo Công văn số 5536/UBND – NN ngày 5/10/2017 về tập trung thực hiện

công các phòng, chống thiên tai)

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh

tăng cường các chuyên mục, phóng sự, tin bài đẩy mạnh công tác tuyên truyền,

vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, nhân dân trên địa bàn

không chủ quan, luôn chủ động sẵn sàng phòng, chống ứng phó hiệu quả khi sự

cố, thiên tai xảy ra để giảm thiểu thiệt hại về người và tài sản, gắn việc chủ động

ứng phó với công tác tìm kiếm cứu nạn.

12. Tuyên truyền hỗ trợ triển khai thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà

nước về công tác thanh niên (theo Công văn số 4745/UBND – NC ngày

30/8/2017 của UBND tỉnh)

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh

đẩy mạnh và đổi mới hoạt động thông tin, tuyên truyền về chủ trương của Đảng,

chính sách, pháp luật của Nhà nước liên quan tới thanh niên.

Tuyên truyền các quy định của Luật Thanh niên và chính sách, chế độ ưu

tiên liên quan đến lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp; giải quyết việc làm; phòng,

chống tệ nạn xã hội; bảo trợ xã hội; bình đẳng giới cho thanh niên nông thôn,

thanh niên đã hoàn thành nghĩa vụ quân sự, thanh niên là công dân thực hiện

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân đã xuất ngũ, thanh niên tình nguyện đã

hoàn thành nhiệm vụ thực hiện chương trình, dự án phát triển kinh tế - xã hội,

thanh niên dân tộc thiểu số, thanh niên khuyết tật, thanh niên sau cai nghiện ma

túy, thanh niên sau cải tạo.

 6

13. Tuyên truyền các hoạt động nhằm kỷ niệm 50 năm thiết lập

quan hệ ngoại giao Việt Nam - Campuchia  (theo Kế hoạch số 538/KH -

UBND ngày 9/10/2017 của UBND tỉnh)

Kỷ niệm 50 năm (24-6/1967-24/6/2017) thiết lập quan hệ ngoại giao Việt

Nam - Campuchia, kết hợp triển khai Chương trình hợp tác giữa tỉnh với tỉnh

Mondulkiri, Campuchia giai đoạn 2016-2020 đạt hiệu quả cao, góp phần phát

triển và làm sâu sắc hơn nữa mối quan hệ truyền thống hữu nghị giữa Việt Nam

- Campuchia nói chung, tỉnh Đắk Nông và tỉnh Mondulkiri nói riêng.

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh tăng

cường đưa tin về các hoạt động kỷ niệm, giao lưu văn hóa, nghệ thuật, thể thao

đăng tin, bài, phóng sự, chiếu phim (phim truyện, phim tài liệu...) giới thiệu về

đất nước, con người, nền văn hóa, các thành tựu phát triển kinh tế, văn hóa, xã

hội và đối ngoại của Đắk Nông, phát theo trọng điểm tập trung các hoạt động kỷ

niệm của tỉnh.

Các Sở, Ban, ngành đưa tin, tuyên truyền các hoạt động liên quan trên trang

thông tin điện tử của đơn vị.

14. Tuyên truyền về biển đảo, bảo vệ chủ quyền Hoàng Sa, Trường Sa

năm 2017 ( theo Kế hoạch số 69 – KH/BTGTU ngày 3/10/2017 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Đắk Nông).

Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh

duy trì các nội dung tuyên truyền về biển, đảo Việt Nam, thông tin về quá trình

tập luyện, chiến đấu bảo vệ biển, đảo Việt Nam và đời sống của cán bộ, chiến sỹ

lực lượng Hải Quân, tuyên truyền, phát động đóng góp, ủng hộ cán bộ, chiến sỹ

lực lượng Hải Quân, nhân dân sinh sống trên các đảo gần bờ và dân trên quần

đảo Trường Sa thông qua các phong trào “Vì biển đảo quê hương”, “Cả nước vì

Trường Sa, Trường Sa vì cả nước”, “Nghĩa tình Trường Sa”…

Tuyên truyền, phát động việc gửi quà Tết Mậu Tuất 2018 cho cán bộ,

chiến sỹ Hải quân, nhất là các đơn vị đang làm nhiệm vụ trên các đảo gần bờ,

quân và dân trên quân đảo Trường Sa, nhà dàn DK1, các đài trạm ra đa và các

cơ quan đơn vị chiến đấu trong Quân chủng Hải quân.

15. Tuyên truyền công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông quý IV

năm 2017 trên địa bàn tỉnh ( theo Công văn số 5607/UBND – CNXD ngày

9/10/2017 của UBND tỉnh)

Trong 9 tháng đầu năm 2017, toàn tỉnh xảy ra 32 vụ tai nạn giao thông

làm chết 40 người và bị thương 10 người, so sánh với 9 tháng năm 2016 tai nạn

giao thông đã giảm 11% về số vụ. Tuy nhiên, số người chết không giảm (tương

đương với năm 2016) số người bị thương tăng 02 người (tăng 20%) trong đó tai

nạn giao thông tháng 9/2017 tăng đột biến so với tháng 9/2016, cụ thể tăng 03

vụ (05/02 vụ=150%), số người chết tăng 04 người (06/02 người=200%) số

người bị thương tăng 01 người (02/01 người=100%); trước tình hình tai nạn

giao thông ngày càng phức tạp và tăng cao đề nghị các cơ quan báo chí, truyền

 7

thông, Cổng thông tin điện tử tỉnh Phối hợp với Ban An toàn giao thông tỉnh đẩy

mạnh công tác tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật an toàn giao thông, kỹ

năng tham gia giao thông nhằm nâng cao ý thức của của người dân khi tham gia

giao thông.

Tăng cường thời lượng phát sóng chương trình tôi yêu Việt Nam năm thứ

13, do Ủy ban an toàn giao thông Quốc gia phối hợp với Đài truyền hình Việt

Nam, Cục Cảnh sát giao thông và Công ty Honda Việt Nam thực hiện;

Đài truyền thanh – truyền hình các huyện, thị xã tăng cường, đẩy mạnh

công tác tuyên truyền pháp luật về trật tự an toàn giao thông trên sóng phát

thanh hàng ngày.

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền pháp luật về trật tự an toàn giao thông

trên các phương tiện thông tin đại chúng để người tham gia giao thông nâng cao

ý thức tự giác tuân thủ pháp luật và các biện pháp phòng tránh tai nạn giao

thông; quan tâm phòng tránh tai nạn xe mô tô, xe khách, tai nạn đường thủy; chú

trọng tuyên truyền vận động đội mũ bảo hiểm đúng quy định và không sử dụng

rượu bia khi tham gia giao thông;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị báo chí, truyền

thông tổ chức thực hiện thông tin, tuyên truyền các nội dung trên đầy đủ, có hiệu

quả./.

Nơi nhận:

-  - Như trên (t/h);

-  - UBND tỉnh (b/c);

-  - BTG Tỉnh uỷ (b/c);

-  - Phòng VHTT các huyện, thị xã;

-  - Ban Giám đốc;

-  - Trang TTĐT của Sở TTTT;

- Lưu VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Châu Ngọc Ba

		2017-10-11T14:12:52+0700
	Việt Nam
	Châu Ngọc Ba<bacn.stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-10-11T15:37:55+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!